ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 31 » октября  2014 года                                                                      №1419
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери»
на 2014-2019 годы
В соответствии со ст. 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011         № 179, и решением Тверской городской Думы от 27.10.2014 № 389 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 20.12.2013 № 391 «О бюджете города Твери на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2014-2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Твери от 28.10.2013 № 1300, следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 раздела IV «Мероприятия муниципальной программы» Программы подпунктом в) в следующей редакции:
«в) мероприятие 2.03 «Оплата единовременного добровольного имущественного взноса при создании автономной некоммерческой организации «Инвестиционное агентство «Тверь».

Показатель 1 «Количество единовременных выплат».
Мероприятие выполняется департаментом экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери.».
1.2. В приложении 1 к Программе раздел «Задача 2 «Расширение доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к финансовым ресурсам» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. В приложении 2 к Программе раздел «Задача 2 «Расширение доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к финансовым ресурсам» дополнить строками следующего содержания:
«

	Мероприятие 2.03 «Оплата единовременного добровольного имущественного взноса при создании автономной некоммерческой организации «Инвестиционное агентство «Тверь»
	х
	х
	х

	10.1
	Показатель 1 «Количество единовременных выплат»
	ед.
	Абсолютный показатель
	Ведомственная оперативная отчетность

                                                                                                               ».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери О.А. Новикова.
Глава администрации города

         Ю.В. Тимофеев